РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУСЛЮМОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТАРОКАРАМАЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ КАРАМАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423982, Р.Т. Муслюмовский район, с.Старые Карамалы,  ул.Кооперативная 115а,
Skarm.Mus@tatar.ru   тел. (8-85556) 3-54-25

ИНН 1629003858,  КПП 162901001, ОГРН 1061687001144, ОКАТО 92242870001.

с. Старые Карамалы                                                                   «06 »       03         2021 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6
О внесении изменения в Постановление Исполнительного комитета

Старокарамалинского сельского поселения Муслюмовского муниципального
района Республики Татарстан «О размещении нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования «Муслюмовское сельское
поселение» Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан»

В связи с приведением муниципальных нормативно-правовых актов в
соответствие с действующим законодательством Исполнительный комитет
Старокарамалинского сельского поселения Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на
территории Старокарамалинского сельского поселения Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Старокарамалинского сельского поселения Муслюмовского
о муниципального района Республики Татарстан от 24.02.2021г. № 4 изменение,
дополнив:

1.1. абз. 2 пункт 10 продолжить предложением следующего содержания: «и
при обязательном наличии справки об отсутствии задолженности по уплате налогов,
сборов, пеней и штрафов за нарушение законодательства – ФНС России.»

1.2. пунк 10 дополнить абзацем 3: «В случае непредставления заявителем
документов, указанных  в абз. 2 п. 10, орган местного самоуправления самостоятельно
запрашивает в порядке межведомственного информационного взаимодействия
сведения об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным платежам а
бюджеты бюджетной системы Российской Федерации».

1.3. пункт 20 дополнить подпунктом 4: «4) наличие задолженности по уплате
налогов, сборов, пеней и штрафов за нарушение законодательства.»

2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах
сельского поселения и разместить на официальном сайте Старокарамалинского
сельского поселения Муслюмовского муниципального района, на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Руководитель Исполнительного
комитета Старокарамалинского
сельского поселения                                                                         Л.М.Халиуллина

mailto:Skarm.Mus@tatar.ru